AVISO DE CANCELAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017 – AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA MANUTENÇÃO DO CAPS.

VILMAR KAISER, Prefeito Municipal de Porto Xavier/RS, comunica o CANCELAMENTO da referida Licitação.

O motivo do cancelamento é que o CAPS não mais fará almoço aos pacientes, devido a implantação do Turno Único na Prefeitura Municipal.
Porto Xavier, 05 de setembro de 2017.

VILMAR KAISER
                                                                                                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GILBERTO DOMINGOS MENIN
Secretário Municipal de Administração